PANEL v+ ACERO

ORDEN DE PRODUCCION

ORDEN: R 003112 | FECHA: 26/05/2025

| REF.

CLIENTE: ALUMINIOS TROCAS S.L.

DIRECCION: C/ COLEGIOS, 15

C.I.F: B87651394

POBLACION: 28880 - MECO (MADRID)

COMERCIAL:

PEDIDO: 11767

Articulo Descripcion

Medidas

Unidades

Tipo

Restos para cliente

TOPO REMATE FRONTAL PANEL IMITACION TEJA
9005TXT

1000

2,00

0

O

RMTRASER | REMATE TRASERO PANEL IMITACION TEJA
O 9005TXT

2200

1,00

[

Observaciones:

Operario:

Tiempo total:

N° de cortes:

Tiempo por corte:

Incidencias:




