

ORDEN: R 003112	FECHA: 26/05/2025	REF.:
<b>CLIENTE: ALUMINIOS TROCAS S.L.</b>		
<b>DIRECCIÓN: C/ COLEGIOS, 15</b>		
<b>C.I.F: B87651394</b>		
<b>POBLACIÓN: 28880 - MECO (MADRID)</b>		
<b>COMERCIAL:</b>		
<b>PEDIDO: 11767</b>		

Articulo	Descripción	Medidas	Unidades	Tipo	Restos para cliente
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA 9005TXT	1000	2,00	0	<input type="checkbox"/>
RMTRASERO O	REMATE TRASERO PANEL IMITACIÓN TEJA 9005TXT	2200	1,00	0	<input type="checkbox"/>

**Observaciones:**

Operario:	
Tiempo total:	
Nº de cortes:	
Tiempo por corte:	
Incidencias:	